PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIANÓPOLIS
ESTADO DA BAHIA

Praça Municipal, nº 10 – Centro – Baianópolis – Bahia – Cep: 47830-000
CNPJ: 13.654.413/0001-31

Tel/Fax: (77) 3617-2050/2200

EDITAL 001/2017

A Prefeita do Município de Baianópolis,  no uso de suas atribuições legais,
especialmente as conferidas pela Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO que
estarão abertas,  no período de  08 à 12 de maios 2017, as inscrições para o
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EM REGIME ESPECIAL DE DIREITO
ADMINISTRATIVO - REDA sob o regime estatutário, para provimento de vagas e
formação de cadastro de reserva do Quadro de Pessoal  a ser regido em
conformidade ao previsto no art. 37, inciso IX, da CF/88; de acordo com os
requisitos das Leis Municipais: Lei nº 198/2017 e Lei nº 203/2017 e Lei Federal nº
8.745/93. A Seleção Pública a que se refere o presente Edital será executado pela
STATUS CONSULTORIA E ASSESSORIA PÚBLICA, e as publicações correrão
no endereço eletrônico www.statusrh.com.br, e no Quadro de Avisos da Prefeitura
Municipal de Baianópolis.

Baianópolis - BA, 20 de abril de 2017

Esta edição encontra-se no site: www.baianopolis.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Baianópolis

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FNDE02AENCEK7BN68E5KNW

Quinta-feira
20 de Abril de 2017
2 - Ano II - Nº 72

Editais